
Altbayern 2022/23

Gruppe 5 (mF) VR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

02.10.2022 
 
 
 
 

14:00  260322
14:00  260322
14:00  260322
14:00  260322
14:00  260322

10
11
12
13
14

HF Scheyern III
Spieltag HF Scheyern*
Spieltag HF Scheyern*
Spieltag HF Scheyern*
Spieltag HF Scheyern*

Spieltag HF Scheyern*
TSV Karlsfeld
TSV Dachau 65
TSV Indersdorf
SC Eching

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

22.10.2022 
 
 
 
 

11:30  260080
11:30  260080
11:30  260080
11:30  260080
11:30  260080

40
41
42
43
44

SC Eching
Spieltag SC Eching*
Spieltag SC Eching*
Spieltag SC Eching*
Spieltag SC Eching*

Spieltag SC Eching*
TSV Dachau 65
TSV Karlsfeld
HF Scheyern III
TSV Indersdorf

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

12.11.2022 
 
 
 
 

10:00  260160
10:00  260160
10:00  260160
10:00  260160
10:00  260160

50
51
52
53
54

TSV Indersdorf
Spieltag TSV Indersdorf*
Spieltag TSV Indersdorf*
Spieltag TSV Indersdorf*
Spieltag TSV Indersdorf*

Spieltag TSV Indersdorf*
SC Eching
TSV Karlsfeld
HF Scheyern III
TSV Dachau 65

 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 

20.11.2022 
 
 
 
 

10:00  260069
10:00  260069
10:00  260069
10:00  260069
10:00  260069

20
21
22
23
24

TSV Dachau 65
Spieltag TSV Dachau 65*
Spieltag TSV Dachau 65*
Spieltag TSV Dachau 65*
Spieltag TSV Dachau 65*

Spieltag TSV Dachau 65*
TSV Karlsfeld
HF Scheyern III
TSV Indersdorf
SC Eching

 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 

04.12.2022 
 
 
 
 

10:00  260181
10:00  260181
10:00  260181
10:00  260181
10:00  260181

30
31
32
33
34

TSV Karlsfeld
Spieltag TSV Karlsfeld*
Spieltag TSV Karlsfeld*
Spieltag TSV Karlsfeld*
Spieltag TSV Karlsfeld*

Spieltag TSV Karlsfeld*
HF Scheyern III
TSV Dachau 65
TSV Indersdorf
SC Eching

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

260069 Dachau, Sporthalle Augustenfeld
Th.Heuss-Str./Ecke Scholl-Str., 85221 Dachau

260080 Eching, Dreifachturnhalle
Dietersheimer Str. , 85386 Eching

260160 Indersdorf, Dreifachturnhalle Gymnasium
Arnbacher Str. 40, 85229 Markt Indersdorf

260181 Karlsfeld, GSK Dreifachhalle
Krenmoosstr. 44 / Zufahrt Sesamstr. 2, 85757 Karlsfeld

260322 Pfaffenhofen, Realschul-Sporthalle
Scheyerer Str. 51, 85276 Pfaffenhofen an der Ilm

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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